manilhas localizadas na PR 340, nas proximidades da empresa Shalon, nesta Cidade. 

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICA: 

Projeto de Lei nº 04/2023 – Autoria: Executivo Municipal – Súmula: Autoriza o 

executivo municipal abrir crédito adicional especial no valor de R$ 1.205.000,00 (um 

milhão, duzentos e cinco mil reais) e dá outras providências. 

Câmara Municipal de Castro 

ESTADO DO PARANÁ 

Rua Coronel Jorge Marcondes, 501 | Vila Rio Branco | Caixa Postal 251 | CEP: 84.172–020 | CASTRO-PR 

(42) 3233-8500 | www.castro.pr.leg.br 

4